



سه‌شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۸۵۰

ورزشی

اخبار

روایت ژاوی از شب سخت بارسلونا در پامپلونا

سرمربی بارسلونا اعتراف کرد تیمش پیروزی سختی برابر اوساسونا به دست آورد. به گزارش اسپورت، بارسلونا در هفته چهارم رقابت‌های لالیگا به مصاف اوساسونا رفت و به سختی و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. این دیدار در ایالت پامپلونا برگزار شد. ژاوی در نشست خبری بعد از بازی گفت: چیزی که امشب کم داشتیم صبر و حوصله و خلق فرصت بود. ما تلاش زیادی داشتیم اما با مشکل مواجه شدیم. به هر حال مهم کسب پیروزی بود که به آن دست یافتیم. او ادامه داد: همواره بازی کردن در ورزشگاه‌ها آسان است. سخت است. برابر تیمی که بسیار خوب دفاع می‌کرد و در حمله هم خطرناک بود، عملکرد خوبی داشتیم. آنها فضاها را بخوبی بسته بودند و به همین خاطر نیاز به حرکات انفرادی بازیکنان داشتیم. لامین پامال و بالده عملکرد خوبی در این بازی داشتند. وقتی پیش افتادیم باید فرصت‌های بیشتری را خلق می‌کردیم. دوباره می‌گویم بازی کردن در این ورزشگاه بسیار سخت است. ژاوی درباره جذب کانسلو و ژائو فلیکس گفت: با کانسلو می‌توانیم در میانه میدان برتری بیشتری داشته باشیم و توپ را بهتر و روان‌تر از خط دفاعی به کنارها منتقل کنیم. برای اینکه بازی را به دست بگیریم باید در میانه میدان بهتر باشیم و کانسلو می‌تواند از این حیث کمک کند.

تیم ملی تنیس روی میز دختران ایران به جام جهانی صعود کرد

تیم ملی تنیس روی میز بانوان ایران با کسب جایگاه نهم در مسابقات قهرمانی آسیا به جام جهانی صعود کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، تیم ملی تنیس روی میز دختران کشورمان بعد از صدرنشینی در گروه سوم و پیروزی مقابل تیم‌های لائوس و مغولستان، برای رسیدن به جمع ۸ تیم برتر قهرمانی آسیا به مصاف قهرمان جهان رفت و با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب چین شد. بانوان کشورمان برای تکرار عنوان نهمی سال گذشته به مصاف ازبکستان رفتند و با ارائه یک بازی حساب شده با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری دست یافتند و جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کردند. در نخستین بازی ندا شهسواری در مصاف با روزالینا ۲ بر ۳ نتیجه را واگذار کرد، در ادامه مهشید اشتري توانست ۳ بر صفر مارخابو ازبکستان را شکست دهد و بازی را به تساوی بکشاند. در بازی سوم، شیمای صفایی در مواجهه با ریما ازبکستان ۳ بر یک به برتری دست یافت و تیم ایران را ۲ بر یک پیش انداخت. در چهارمین مسابقه، ندا شهسواری در مصاف با مارخابو بازی را با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ واگذار کرد تا همه چیز در عدد دو مساوی شود. در بازی سرنوشت‌ساز پنجم، مهشید اشتري با روزالینا ازبکستان دیدار کرد و توانست با نتیجه ۳ بر یک بازی را به نفع خود به پایان ببرد تا تیم ملی تنیس روی میز بانوان ایران در مجموع نتیجه ۲ بر ۳ از سد ازبکستان بگذرد و عنوان نهمی آسیا را به دست آورد. تکرار عنوان نهمی برای بانوان ایران در حالی رقم خورد که تیم‌های قدرتمند چین و مالزی که سال گذشته در مسابقات حضور نداشتند، اسلار در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده بودند و کار دختران کشورمان نسبت به سال گذشته برای کسب این عنوان و جواز حضور در جام جهانی به مراتب سخت‌تر بود. تیم بانوان ایران با ترکیب ندا شهسواری، مهشید اشتري، شیمای صفایی و فاطمه یاری با هدایت حمیده ایرانشهر در مسابقات قهرمانی آسیا حاضر شد.

آخرین وضعیت ۸ رشته برای بازی‌های آسیایی

اعضای هیات اجرایی کمیته ملی المپیک آخرین وضعیت ۸ رشته را برای حضور در بازی‌های آسیایی مورد بررسی قرار دادند که بر این اساس تصمیم به حذف سوارکاری گرفته شد. به گزارش روابط عمومی کمیته ملی المپیک، بیست‌وپنجمین نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک دیروز به صورت فوق‌العاده با حضور اعضا برگزار شد. سیدمفان هاشمی، دبیرکل کمیته و سخنگوی هیات اجرایی درباره این نشست فوق‌العاده اظهار داشت: در ابتدای نشست گزارش کاملی از وضعیت کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگژو و مصوبات نشست روز گذشته ستاد عالی بازی‌ها به اعضای هیات اجرایی ارائه شد. هاشمی در ادامه درباره ضرورت برگزاری نشست فوق‌العاده هیات اجرایی افزود: در نشست روز گذشته ستاد عالی که با حضور سرپرست وزارت ورزش و جوانان، معاونان وزارتخانه و مسئولان کمیته ملی المپیک و پارالمپیک برگزار شد، سرپرست وزارت ورزش اعلام کرد بهتر است تصمیمات مربوط به کاروان ورزشی ایران در بازی‌ها و کمیته ملی المپیک در مورد کمیته و توسط اعضای هیات اجرایی گرفته شود که به همین منظور و در راستای اعمال سیاست‌های سرپرست وزارت ورزش، نشست فوق‌العاده هیات اجرایی صبح امروز برگزار شد. دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به فرارسیدن جلسه نهایی ثبت‌نام لیست کاروان ایران و اعلام نهایی اعضای کاروان ورزشی ایران به بازی‌های آسیایی بر اساس سیاست‌های وزارت ورزش، درباره جمع‌بندی اعضای هیات اجرایی اظهار داشت: در رشته وزنه‌برداری با ۱۰ وزنه‌بردار (۷ وزنه‌بردار آقا و ۳ وزنه‌بردار خانم)، در رشته زمین‌استیک با هماهنگی خانم اینچه درگاهی و به تعداد ورزشکارانی که لایسنس دارند به بازی‌ها اعزام می‌شوند.

هاشمی درباره تصمیم هیات اجرایی برای رشته‌های اسکیت و تیراندازی هم گفت: طبق تصمیم قبلی این رشته‌ها با ظرفیت کامل حضور خواهند داشت (اعضای هیات اجرایی به کاهش نفرات اعزامی به این دو رشته رای ندادند). در رشته اسکیت مقرر شد در مواد «فنی استایل» و «سرعت» در ۳ گروه، آقایان و بانوان با ظرفیت پیشنهادی فدراسیون اعزام شوند. وی ادامه داد: درباره رشته سوارکاری با توجه به اینکه بررسی کارشناسان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک مبنی بر این بود که هیچ شانس مدالی ندارند، اعضای هیات اجرایی به این تصمیم رسیدند که سوارکاری به بازی‌های آسیایی اعزام نشود. همچنین مقرر شد در ۳ رشته بدمینتون، تنیس خاکی و تیروکمان به هر رشته یک نفر از لیست اولیه (لانگ لیست) در صورت موافقت ستاد برگزاری بازی‌ها اضافه شود.

با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، دیدار نمایندگان ایران و عربستان به صورت رفت و برگشت و در زمین یکدیگر برگزار می‌شود. بالاخره پس از ۷ سال، قانون برگزاری دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان در زمین بی‌طرف لغو شد و اکنون تیم‌های ۲ کشور می‌توانند در زمین خود، پذیرای طرف مقابل باشند. این خبری است که به صورت رسمی توسط AFC تأیید شد و از فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا اعمال می‌شود. در بیانیه رسمی‌ای که در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با تیتراژ «بازی‌های تیم‌های ایرانی و عربستانی به صورت خانگی و خارج از خانه برگزار می‌شود» منتشر شده، آمده است: کنفدراسیون فوتبال آسیا با خوشحالی تأیید می‌کند که تمام مسابقات بین تیم‌های ملی و باشگاه‌های فدراسیون‌های فوتبال عربستان (SAFF) و جمهوری اسلامی ایران (FFIRI) به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. این پیشرفت مثبت به دنبال توافق پیشگامانه بین فدراسیون‌های ۲ کشور انجام و امروز به AFC ابلاغ شده است. قبل از توافق امروز بین ۲ عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا، طبق تصمیم کمیته مسابقات و کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا در سال ۲۰۱۶، تمام مسابقات بین تیم‌های ایرانی و عربستانی در سطح ملی و باشگاهی در مکان‌های بی‌طرف برگزار می‌شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا از این حرکت تاریخی استقبال می‌کند، زیرا نشان‌دهنده تعهد فدراسیون‌های ایران و عربستان به تقویت روابط نزدیک‌تر بین جوامع فوتبالی مربوط به خود است که به باشگاه‌ها اجازه می‌دهد مسابقات را در زمین خود میزبانی کنند و از استادیوم‌های خارج از خانه در کشور طرف مقابل بازدید کنند، مسابقاتی که به ایجاد یک تجربه جذاب‌تر و هیجان‌انگیز برای طرفداران و بازیکنان به طور یکسان کمک می‌کند. هواداران پرشور در سراسر عربستان سعودی، ایران و کل آسیا اکنون می‌توانند منتظر فصل جدید و هیجان‌انگیزی در فوتبال باشگاهی و ملی باشند، زیرا تیم‌های ایرانی و عربستانی با روحیه رقابت و رقابت مبارزه می‌کنند. با توجه به اینکه بازی‌های خانگی و خارج از خانه فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ قهرمانان آسیا بین باشگاه‌های ایرانی و عربستانی از ۱۹ سپتامبر آغاز می‌شود، کنفدراسیون فوتبال آسیا به طور کامل متعهد به تضمین امنیت و امنیت همه طرف‌های درگیر در این مسابقات است، در حالی که تأییدیه‌های لازم

کمیته‌های مربوط AFC را تضمین می‌کند. بدین ترتیب دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. حضور ستاره‌های مطرح تیم‌های سعودی از جمله رونالدو، نیمارا، بنزما و سایرین در ایران، منوط به تجهیز استادیوم‌های آزادی و نقش جهان به استفاده از فناوری کمک‌داور ویدئویی (VAR) است.

تاج با رئیس فدراسیون عربستان تفاهمنامه همکاری امضا کرد



فدراسیون‌های فوتبال جمهوری اسلامی ایران و عربستان تفاهمنامه همکاری امضا کردند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران و یاسر المسحل، همتای عربستانی وی روز گذشته در ریاض تفاهمنامه همکاری ۲ فدراسیون را به امضا رساندند. یاسر در این نشست عنوان کرد: ایران و عربستان قطب‌های بزرگ و جدید قاره آسیا خواهند بود. بر اساس یکی از بخش‌های تفاهمت صورت‌گرفته، از این پس رقابت‌های باشگاهی تیم‌های ۲ کشور به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد و بر این اساس، موصوبه سال ۲۰۱۶ کنفدراسیون فوتبال آسیا لغو شد.

پایان ضعیف تیم ملی با خداحافظی حدادی

«قد» بسکتبال کوتاه‌شد

تونس حریفان ایران در گروه B آن رقابت‌ها بودند. تیم ملی ایران در آن مسابقات مقابل تونس پیروز شد اما نتیجه سایر دیدارها را واگذار کرد و صاحب رده نوزدهم شد. اسپانیا، مصر، عربستان، برزیل و فرانسه هم حریفان ایران در گروه A جام جهانی ۲۰۱۴ اسپانیا بودند. تیم ملی بسکتبال ایران آن جام را با شکست در دیدار افتتاحیه برابر اسپانیا که میزبان و تیم دوم رنکنینگ جهانی بود، آغاز کرد و با واگذاری نتیجه به فرانسه به پایان رساند اما در این میان مقابل مصر پیروز شد و دیدار برابر عربستان و حتی فرانسه را هم با نتایج نزدیک از دست داد. بیست‌ویکمی هم رده‌ای بود که بسکتبال ایران در پایان دومین حضور در جام جهانی به دست آورد. ۴ سال پیش هم تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۹ حاضر شد. آن مسابقات برای نخستین‌بار به میزبانی یک تیم آسیایی در چین برگزار شد، برای نخستین‌بار ۳۲ تیم در مسابقات شرکت داشتند و تیم ایران هم برای نخستین‌بار با مربی ایرانی (مهران شاهین‌طبع) در مسابقات شرکت کرد و در گروه C به مصاف اسپانیا، پورتوریکو و تونس رفت. شکست نتیجه هر ۲ دیدار مقدماتی ملی‌پوشان ایران در



مراسم تشییع رئیس سابق فدراسیون دوچرخه‌سواری بر گزار شد کیومرث هاشمی به همراه رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری و تنی چند از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و مسئولان وزارت ورزش صبح روز دوشنبه با حضور در پیست دوچرخه‌سواری مجموعه ورزشی آزادی در مراسم تشییع پیکر مرحوم علی زنگی‌آبادی قهرمان سابق دوچرخه‌سواری ایران و آسیا و رئیس سابق فدراسیون حاضر شدند علی زنگی‌آبادی شنبه‌شب در پی عرضه قلبی در ۶۷ سالگی درگذشت.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد رونالدو، نیمارا و بنزما به ایران می‌آیند و بازی تیم‌های ایرانی و سعودی در زمین یکدیگر است

لغو بازی در زمین بی‌طرف



موافقت کلوب با جدایی محمد صلاح

سرانجام یورگن کلوب با جدایی محمد صلاح موافقت کرد و به احتمال خیلی زیاد این بازیکن مصری راهی الاتحاد عربستان می‌شود. به نظر می‌رسد یافشاری عربستانی‌ها برای به خدمت گرفتن محمد صلاح جواب داده است. روزنامه دیلی میر اعلام کرد یورگن کلوب سرانجام با جدایی محمد صلاح موافقت کرد. این خبر باعث شد رسانه‌های عربستانی بار دیگر نزدیک شدن صلاح را به الاتحاد اعلام کنند و به نظر می‌رسد این انتقال انجام خواهد شد. محمد صلاح بهترین گلزن تاریخ باشگاه لیورپول به ششم می‌آید. الاتحاد حاضر است بالاترین پیشنهاد و دستمزد را به این ستاره مصری بدهد و همین باعث شده لیورپول هم وسوسه شود. این تیم عربستانی تاکنون با بنزما، آنگولو کانتیه، فابینیو و ژوتا قرارداد امضا کرده و اخیراً با سرخیو راموس هم به توافق نهایی دست یافته است.

۲۰۱۹ شد. ساحل‌عاج هم حریفی بود که روی برتری مقابل آن در گروه G حساب زیادی شده بود اما ایران از پس این تیم که در رنکنینگ جهانی ۲۰ پله پایین‌تر قرار دارد هم برنیامد. همین شکست بود که شانس کسب سهمیه المپیک به عنوان بهترین تیم آسیایی از جام جهانی را به طور کامل سوزاند چون ژاپنی‌ها به این عنوان نزدیک شده بودند.

بعد از شکست برابر فرانسه در مرحله رده‌بندی تیم‌های هفدهم تا نسی‌ودوم، دیدار با لبنان فرصتی بود تا بسکتبال ایران هم صاحب برد در جام نوزدهم شود و هم امید حضور در رقابت‌های بین قاره‌ای برای کسب سهمیه المپیک را برای خود زنده نگه دارد اما با واگذاری نتیجه این دیدار، حرفی برای گفتن باقی نگذاشت. به این ترتیب تیم ملی بسکتبال ایران بدون برد و با ۵ شکست و کسب جایگاه سی‌ویکم در میان ۳۲ تیم شرکت‌کننده در نوزدهمین دوره جام جهانی، به کار خود در این جام پایان داد. این در حالی است که تیم ملی ایران نسبت به همیشه تدارک‌بهرتری داشت و قاعدتاً برای این تدارکات هزینه‌های زیادی هم صرف شده بود. البته این جام محل ظهور و خودنمایی بازیکنان جوانی مانند محمد امینی و نوید آقاجان‌پور شد اما آنچه در تاریخ بسکتبال ایران و جام‌های جهانی ثبت شده، حضور سرگردان تیم ایران بود و عملکردی که درخور شأن نبود.

شد راه یابند. در مسابقات مرحله اول انتخابی المپیک تیم‌ها در ۱۱ گروه به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت که در پایان این مرحله، تیم‌های اول به صورت مستقیم راهی مرحله بعد خواهند شد و ۴ تیم از بهترین تیم‌های دوم هم به این جمع اضافه می‌شوند تا به همراه قطر که میزبان مرحله نهایی انتخابی المپیک در قاره آسیاست، ۱۶ تیم را تشکیل دهند.

خیز «امید» فوتبال ایران برای مأموریت بزرگ

یک بازی، کلید طلایی است



تیم‌های فوتبال امید ایران برای اینکه بتوانند به مرحله دوم انتخابی المپیک میزبان هم هست و نمی‌خواهد در خانه دچار مشکل شود. تیم ملی فوتبال امید ایران که خود را برای حضور در مرحله انتخابی المپیک پاریس آماده می‌کند، از یکشنبه تمریناتش را در ازبکستان آغاز کرد تا برای برگزاری ۳ دیدار سخت و البته سرنوشت‌ساز آماده شود. ملی‌پوشان امید ایران که بار و فشار سنگین چند دهه صعود نکردن این تیم به المپیک را روی دوش خود احساس می‌کنند، این بار با رضا عنایتی سرمربی جوان و کم‌تجربه در مسیر صعود به المپیک قرار گرفته‌اند و باید در نخستین گام، به مصاف ۳ تیمی بروند

گزارش

تیم‌های فوتبال امید ایران برای اینکه بتوانند به مرحله دوم انتخابی المپیک پاریس صعود کنند، یک حریف قدرتمند را پیش رو دارند. میزبان هم هست و نمی‌خواهد در خانه دچار مشکل شود. تیم ملی فوتبال امید ایران که خود را برای حضور در مرحله انتخابی المپیک پاریس آماده می‌کند، از یکشنبه تمریناتش را در ازبکستان آغاز کرد تا برای برگزاری ۳ دیدار سخت و البته سرنوشت‌ساز آماده شود. ملی‌پوشان امید ایران که بار و فشار سنگین چند دهه صعود نکردن این تیم به المپیک را روی دوش خود احساس می‌کنند، این بار با رضا عنایتی سرمربی جوان و کم‌تجربه در مسیر صعود به المپیک قرار گرفته‌اند و باید در نخستین گام، به مصاف ۳ تیمی بروند

اسپرتس [۲] استاد جدید برنابئو
گازتا [۲] اینتر لذت می‌برد
موندودورتنوو [۲] واکنش و اولین بازی‌ها
میرر اسپورت [۲] دکلان رایس قیمت ندارد!
اکمپ [۲] پاریس، المپیک لیون را منجمد کرد